С О В Е Т
ДРУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «26» октября 2015 г. № 50

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы поселения
от Дружинского сельского поселения.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», Уставом
Дружинского сельского поселения, рассмотрев предложенные кандидатуры
членов конкурсной комиссии Совет Дружинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы
Дружинского сельского поселения назначить следующих членов конкурсной
комиссии от Дружинского сельского поселения:

1). Булавко Борис Антонович, пенсионер, почетный гражданин Омского
муниципального района Омской области, почетный гражданин Дружинского
сельского поселения;

2). Рогач Светлана Сергеевна, лаборант котельной, староста п. Горячий
Ключ;

3). Беспалов Вячеслав Дмитриевич, индивидуальный предприниматель,
житель п. Горячий Ключ;

4). Костюченко Анатолий Петрович, пенсионер, житель с. Красная
Горка;

5). Животов Александр Александрович, пенсионер, житель с. Красная
Горка;

6). Шеленкова Валентина Николаевна, учитель МБОУ «Мельничная
ООШ», почетный гражданин Дружинского сельского поселения.
2. Направить данное решение Совета поселения Главе Омского
муниципального района Омской области не позднее 27.10.2015 г.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном интернет-сайте
Дружинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Дружинского сельского поселения                                     Н.Г. Абрамова